
 

 

Philips
PC austiņas

Ar galvas stīpu
Balta

SHM7110U
Papildu zemās frekvences skaņa

Mīksti polsteri ilgākam klausīšanās komfortam
Šīs austiņas ar galvas stīpu un augstas jutības mikrofonu nodrošina balansētu skaņu un papildu 
zemās frekvences skaņu. Pielāgojiet ausu uzlikas, izmantojot komplektācijā iekļautos variantus 
vai radiet savu dizainu. Austiņas aprīkotas ar skaņas izslēgšanas un skaļuma vadības pogu.

Papildu zemās frekvences skaņa
• 40 mm skaļruņi nodrošina papildu zemās frekvences skaņu

Balss skaidrība
• Augstas jutības mini mikrofons

Vienmēr jūsu kontrolē
• Iebūvētas skaņas izslēgšanas un skaļuma regulēšanas pogas ātrākai regulēšanai

Pielāgojiet austiņas, radiet savu dizainu
• Ietverti 3 ausu uzliku dizaini, vai varat izmantot savu dizainu

Ilgāks valkāšanas komforts
• Regulējama polsterēta galvas stīpa perfektai un komfortablai lietošanai
• Mīksti polsteri ilgākam valkāšanas komfortam



 Ietverti 3 ausu uzliku dizaini
Varat pielāgot savas ausu uzlikas ar kādu no 3 
ietvertajiem dizainiem, vai arī varat izveidot savu 
dizainu

Augstas jutības mini mikrofons
Lai gan tas atrodas tālāk no mutes, augstas jutības 
mini mikrofons joprojām uztver jūsu balsi, lai citi 
varētu jūs skaidri sadzirdēt

Skaļuma izslēgšana un kontrole

Ērtas iebūvētās skaņas izslēgšanas un skaļuma vadības 
pogas sniedz iespēju veikt ātrāku regulēšanu

40 mm skaļruņi papildu zemās 
frekvences skaņai
Akustiski noregulēti 40 mm neodīma skaļruņi 
nodrošina līdzsvarotu skanējumu un spēcīgu zemās 
frekvences skaņu

Mīksti polsteri

Šo Philips austiņu mīkstais papildu polsterējums 
nodrošina uzlabotu valkāšanas komfortu bez 
karstuma sajūtas. Regulējama, polsterēta galvas stīpa 
perfektai atbilstībai bez spiediena sajūtas.
SHM7110U/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-10-09

Versija: 2.0.2

EAN: 48 95229 11209 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Daļēji atvērta
• Frekvences reakcija: 10 – 22 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 40 mm
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Magnēta veids: Neodīms
• Maksimālā ieejas jauda: 100 mW
• Jutība: 97 dB (1 KHz)

Savienojamība
• Vada garums: 2 m
• Savienotājs: 2 x 3,5 mm
• Vada tips: Varš

Ārējā kartona kaste
• Garums: 49 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 43.7 cm
• Bruto svars: 7.658 kg
• Augstums: 45 cm
• GTIN: 1 48 95229 11209 1
• Neto svars: 2.8344 kg
• Taras svars: 4.8236 kg

Lietošanas komforts
• Skaļuma izslēgšanas slēdzis
• Skaļuma vadība

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 42 cm

• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 6
• Platums: 23.5 cm
• Augstums: 20.5 cm
• Neto svars: 0.7086 kg
• Bruto svars: 1.622 kg
• Taras svars: 0.9134 kg
• GTIN: 2 48 95229 11209 8

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm
• Platums: 19.5 cm
• Dziļums: 7.5 cm
• EAN: 48 95229 11209 4
• Bruto svars: 0.2363 kg
• Neto svars: 0.1181 kg
• Taras svars: 0.1182 kg

Piederumi
• Papildpiederumi: 2 uz 1 kontaktu pārveidotājs

Dizains
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu

Skaņa, DJ austiņas
• Tips: Dinamisks

UPC
• UPC: 6 09585 16641 7
•

Specifikācijas
PC austiņas
Ar galvas stīpu Balta

http://www.philips.com

